

PACHET CAROL DAVILA 09.12.2021

I.D.: 64084635

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.792,30 RON - 6.792,30 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET UNITAR Valoare fara tva Varza alba romaneasca (pentru pus la murat) KG. 200 2.50 500.00 Mere KG 80 4.50 360.00 Ardei gras proaspat KG 30 4.80 144.00 Conopida proaspata KG 30 3.00 90.00 PUI GRILL PROASPETI KG. 100 10.30 1030.00 Zahar (1kg) KG 20 3.60 72.00 Compot de piersici intregi 720g in sirop slab indulcit BUC 60 2.64 158.40 Rosii in bulion (720-820 g) BOR 60 2.76 165.60 Piper negru macinat (20 gr) PLIC 30 1.50 45.00 MACROU INTREG CONGELAT (din Atlantic) KG. 20 12.00 240.00 Albitura KG 20 5.50 110.00 ROSII PROASPETE IMPORT KG. 10 6.00 60.00 VERDEATA (Leustean,Marar,Patrunjel) KG 7 14.00 98.00 Fasole uscata boabe ARO KG 10 6.90 69.00 Ghiveci congelat (kg) (Amestec legume congelat pg 2.5 kg) KG 30 6.36 190.80 Gris(500g) PUNGI 20 1.80 36.00 Morcovi KG. 40 2.00 80.00 Orez (1 krg.) BUC 20 4.20 84.00 Cartofi KG. 400 2.40 960.00 Ceapa uscata KG. 50 2.30 115.00 SFECCLA ROSIE KG 20 3.50 70.00 CASTRAVETI PROASPETI FABIO KG. 10 11.00 110.00 Dovlecei proaspeti KG 30 7.00 210.00 Branza de vaci KG 50 10.30 515.00 Smantana 12% grasime KG 20 8.75 175.00 Macaroane (500 g) PUNGI 20 2.95 59.00 Ulei (1 L) Litri 30 8.10 243.00 Lapte praf KG. 25 13.50 337.50 TELINA RADACINA KG. 30 4.50 135.00 Gem fructe 314 gr. BUC 100 3.30 330.00 VALOARE FARA TVA 6792.30
